

# **INGENIØRFIRMAET PRO CONSULT HOLDING ApS**

Bygaden 14  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2020**

---

**Dan Sørensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           INGENIØRFIRMAET PRO CONSULT HOLDING ApS  
Bygaden 14  
4320 Lejre

e-mailadresse:        jw@proconsult.as

CVR-nr:                30723457

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.684.329 kr. mod -1.477.626 kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-413.440</b>	<b>-91.594</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-413.440</b>	<b>-91.594</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		10.146.350	
Andre finansielle indtægter .....			505.815
Øvrige finansielle omkostninger .....		-199.352	-1.875.617
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.533.558</b>	<b>-1.461.396</b>
Skat af årets resultat .....		-1.849.229	-16.230
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.684.329</b>	<b>-1.477.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	900.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.321.600	
Overført resultat .....		4.362.729	-2.377.626
<b>I alt</b> .....		<b>7.684.329</b>	<b>-1.477.626</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.050.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.050.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		40.954.485	32.028.139
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.954.485</b>	<b>32.028.139</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.004.485</b>	<b>32.028.139</b>
Tilgodehavende skat .....			391.551
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>391.551</b>
Likvide beholdninger .....			31.087
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>422.638</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.004.485</b>	<b>32.450.777</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		35.740.764	31.378.035
Forslag til udbytte .....		1.000.000	900.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.865.764</b>	<b>32.403.035</b>
Gæld til banker .....		5.091.859	
Skyldig selskabsskat .....		1.771.503	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		275.359	47.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.138.721</b>	<b>47.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.138.721</b>	<b>47.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.004.485</b>	<b>32.450.777</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret